
ZARZĄDZENIE Nr 70/2015
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie odmowy wykonania prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej.

Na podstawie art. 109 ust.1 pkt  1 oraz art.  110 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r.  o gospodarce nieruchomościami  (tj.  Dz.  U.  z 2015  r.  poz.  782)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Postanawiam nie  wykonać  prawa  pierwokupu nieruchomości  składającej  się  z  działek 
gruntu oznaczonych numerami  ewidencyjnymi 125/117 i  138/194 o łącznej powierzchni 
0,1561  ha,  położonych  w  obrębie  geodezyjnym  Dubeninki,  gmina  Dubeninki  powiat 
gołdapski, woj.  warmińsko – mazurskie, dla których Sąd Rejonowy w Olecku prowadzi 
księgę  wieczysta   nr  OL1C/00009753/7,  w odniesieniu  do  której  została  sporządzona 
warunkowa  umowa  sprzedaży  z  dnia  9 września  2015 r.  Repertorium A  1778/2015 
w Kancelarii  Notarialnej  prowadzonej przez notariusza  Halinę Cieślik, mieszczącej się  
w Suwałkach przy ul. Noniewicza 49.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu IGP.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


